BAWASLU

fot KABUPATEN BERAU

Jalan Merah Delima No. 31 RT. 17 Tanjung Redeb - Berau
Telepon: (0554) 2035631 Kode Pos : 77315
Laman :www.berau.bawaslu.go.id

DAFTAR BARANG MILIK NEGARA SELAIN TANAH DAN/ATAU BANGUNAN
PADA BADAN PENGAWAS PEMELIHAN UMUM Kabupaten/Kota BERAU

Jenis Barang Merk/Type
(3) (4) (5)
1 3.05.01.04.001 18 Lemari Besi/Metal LEMARI BESI 2017
2 3.05.01.04.001 19 Lemari Besi/Metal LEMARI BESI 2017
3 3.05.01.04.001 20 Lemari Besi/Metal LEMARI BESI 2017
4 3.05.01.04.001 51 Lemari Besi/Metal LEMARI BESI 2019
5 3.05.01.04.003 18 Rak Besi RAKARSIP 2017
6 3.05.01.04.003 19 Rak Besi RAKARSIP 2017
7 3.05.01.04.003 20 Rak Besi RAKARSIP 2017
8 3.05.01.04.005 6 Filing Cabinet Besi FILLING CABINET 2017
9 3.05.01.04.005 7 Filing Cabinet Besi FILLING CABINET 2017
10 3.05.01.04.007 3 Berandkas BRANDKAS 2017
11 3.05.01.05.007 7 CCTV - Camera Control Television System CCTV 2019
12 3.05.01.05.048 3 LCD Projector/Infocus HITACHI PROJECTOR 2017
13 3.05.01.05.058 2 Focusing Screen/Layar LCD Projector MICROVISION SCREEN SURFACE MATTE WHITE 2017
14 3.05.02.01.001 21 Meja Kerja Besi/Metal MEJA ESEL IV 2018
IS 3.05.02.01.001 22 Meja Kerja Besi/Metal MEJA ESEL IV 2018
16 3.05.02.01.001 23 Meja Kerja Besi/Metal MEJA ESEL IV 2018
17 3.05.02.01.001 24 Meja Kerja Besi/Metal MEJA ESEL IV 2018
18 3.05.02.01.001 25 Meja Kerja Besi/Metal MEJA ESEL IV 2018
19 3.05.02.01.002 41 Meja Kerja Kayu MEJA ESEL Il 2017
20 3.05.02.01.002 42 Meja Kerja Kayu MEJA ESEL Il 2017
21 3.05.02.01.002 43 Meja Kerja Kayu MEJA ESEL Ill 2017
22 3.05.02.01.002 44 Meja Kerja Kayu MEJA ESEL Ill 2017
23 3.05.02.01.002 93 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
24 3.05.02.01.002 94 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
25 3.05.02.01.002 95 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
26 3.05.02.01.002 96 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
27 3.05.02.01.002 97 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
28 3.05.02.01.002 98 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
29 3.05.02.01.002 99 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
30 3.05.02.01.002 100 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
31 3.05.02.01.002 101 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
32 3.05.02.01.002 102 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
33 3.05.02.01.002 103 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
34 3.05.02.01.002 104 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
35 3.05.02.01.002 105 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
36 3.05.02.01.002 106 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017
37 3.05.02.01.002 107 Meja Kerja Kayu MEJA STAFF 2017

7)

<K < <K<K <K<K <K<K <K<K <<

< < <

K <K<K <K<K<K<K <K<K <K<K <K <K<K <K<K <K<K<K <K KL

¢ 1


http://www.berau.bawaslu.go.id

38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

3.05.02.01.002
3.05.02.01.002
3.05.02.01.002
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.01.003

108
238
248
80
81
82
83
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
488
489
490

Meja Kerja Kayu
Meja Kerja Kayu
Meja Kerja Kayu
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal
Kursi Besi/Metal

MEJA STAFF

MEJA KURSI TAMU

MEJA RAPAT
KURSI ESEL 1l
KURSI ESEL Ill
KURSI ESEL Ill
KURSI ESEL Ill
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI STAF
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI RAPAT
KURSI ESEL IV
KURSI ESEL IV
KURSI ESEL IV

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018

<

K <K<K <K<K<K<K<K<KLKCK<K<K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LK <K<K <K<K <KL KK < KK <K (<K (<K <K (<K <K (K <K < k«K (<K K <K (<k«K (<« K<<« <



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

3.05.02.01.003
3.05.02.01.003
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.04.004
3.05.02.06.008
3.05.02.06.016
3.06.02.01.088
3.06.02.01.088
3.06.02.01.088
3.06.01.02.128
3.06.02.07.005
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.001
3.10.01.02.002
3.10.01.02.002
3.10.01.02.002
3.10.01.02.002
3.10.01.02.002
3.10.01.02.003
3.10.01.02.003
3.10.01.02.003
3.10.01.02.003
3.10.01.02.003
3.10.01.02.003
3.10.02.03.003
3.10.02.03.003
3.10.02.03.003

491
492
21
22
23
24
25
82
83
84
85
86
87
88
89

13
14
15

26
27
28
29
30
127
128
129
130
131
21
22
23
24
25
30
31
32
33
34
35
146
147
148

Kursi Besi/Metal
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WIRELESS CONFERECE

RECORDER

RECORDER

RECORDER
NIKON D5300

> Printer Time and Attandance Acces Control Sy
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(1)
(2)
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(8)
(8.a)
(8.b)
(8.c)

3.10.02.03.003 149 Printer (peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 150 Printer (peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 151 Printer (peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 152 Printer (peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 153 Printer (peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 6 Scanner (Peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.003 7 Scanner (Peralatan Personal Komputer)
3.10.02.03.004 29 SCANNER
8.01.01.01.001 4 Software Komputer

Nomor diisi dengan urutan nomor barang

Kode barang diisi dengan kode barang yang dimiliki setiap barang
NUP (Nomor Urut Pendaftaran) diisi dengan nomor urut barang
Merk/Type diisi dengan spesifikasi barang dengan jelas

Tahun perolehan diisi dengan tahun perolehan barang tersebut
Nilai perolehan diisi sesuai dengan nilai perlehan barang tersebut
Kondisi

Diisijika kondisi Barang Rusak Ringan

Diisijika konsisi Barang Rusak Ringan

Diisijika konsidi Barang Rusak Ringan

CANON E410
CANON E410
CANON E410
CANON E410
CANON E410
AVISION MIDWARD 2L
AVISION MIDWARD 2L
FUJITSU SP-1120
berau.bawaslu.go.id
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